
CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 1 de 3

Córdoba
   MUNICIPIO: AGUILAR DE LA FRONTERA         LOCALIDAD: AGUILAR DE LA FRONTERA 

   MUNICIPIO: ALMODÓVAR DEL RÍO                   LOCALIDAD: LOS MOCHOS 

   MUNICIPIO: BAENA                                             LOCALIDAD: BAENA 

   MUNICIPIO: BENAMEJÍ                                       LOCALIDAD: BENAMEJÍ 

   MUNICIPIO: CÓRDOBA                                       LOCALIDAD: CÓRDOBA 

   MUNICIPIO: CÓRDOBA                                       LOCALIDAD: VILLARRUBIA 

   MUNICIPIO: DOS TORRES                                 LOCALIDAD: DOS TORRES 

   MUNICIPIO: ESPEJO                                           LOCALIDAD: ESPEJO 

   MUNICIPIO: FERNÁN NÚÑEZ                             LOCALIDAD: FERNÁN NÚÑEZ 

   MUNICIPIO: FUENTE CARRETEROS                 LOCALIDAD: ALDEA DE FUENTE CARRETEROS 

   MUNICIPIO: FUENTE OBEJUNA                         LOCALIDAD: FUENTE OBEJUNA 

   MUNICIPIO: FUENTE PALMERA                        LOCALIDAD: OCHAVILLO DEL RÍO 

14000082

14601181

14000422

14010634

14001815
14007234
14007374
14600981
14700286

14000343

14003381

14003423

14003526

14003851

14003681
14500558

14003897

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Doña María Coronel

C.E.I.P. Los Mochos

C.E.I.P. Juan Alfonso de Baena

C.E.I.P. Nuestra Señora de Gracia

C.E.I.P. San Fernando
C.E.I.P. Fernán Pérez de Oliva
I.E.S. La Fuensanta
C.E.I.P. Mirasierra
I.E.S. Ángel de Saavedra

I.E.S. Villarrubia

C.E.I.P. Ntra. Sra. de Loreto

C.E.I.P. Cervantes

C.E.I.P. Álvaro Cecilia Moreno

C.E.I.P. Blas Infante

C.E.I.P. San Carlos Borromeo
C.E.PER. Valle del Guadiato

C.E.I.P. Fernández Grilo

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 2 de 3

   MUNICIPIO: FUENTE-TÓJAR                              LOCALIDAD: FUENTE-TÓJAR 

   MUNICIPIO: IZNÁJAR                                          LOCALIDAD: IZNÁJAR 

   MUNICIPIO: LA RAMBLA                                     LOCALIDAD: LA RAMBLA 

   MUNICIPIO: LUCENA                                          LOCALIDAD: LUCENA 

   MUNICIPIO: LUCENA                                          LOCALIDAD: NAVAS DEL SELPILLAR 

   MUNICIPIO: MONTORO                                      LOCALIDAD: MONTORO 

   MUNICIPIO: MONTURQUE                                 LOCALIDAD: MONTURQUE 

   MUNICIPIO: NUEVA CARTEYA                           LOCALIDAD: NUEVA CARTEYA 

   MUNICIPIO: PALMA DEL RÍO                             LOCALIDAD: PALMA DEL RÍO 

   MUNICIPIO: PEDROCHE                                     LOCALIDAD: PEDROCHE 

   MUNICIPIO: PEÑARROYA-PUEBLONUEVO      LOCALIDAD: PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

   MUNICIPIO: PRIEGO DE CÓRDOBA                  LOCALIDAD: PRIEGO DE CÓRDOBA 

   MUNICIPIO: PUENTE GENIL                               LOCALIDAD: PUENTE GENIL 

14004002

14700584

14006308

14700420

14004646

14004932
14007337

14005055

14700638

14500111
14600668
14601168

14005419

14005420

14005870
14007118

14006138
14500418

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario

I.E.S. Mirador del Genil

C.E.I.P. Maestro Romualdo Aguayo López

I.E.S. Miguel de Cervantes

C.E.I.P. San Francisco

C.E.I.P. San Francisco Solano
C.E.I.P. Épora

C.E.I.P. Torre del Castillo

I.E.S. Cumbres Altas

C.E.PER. Al-Sadif
E.I. Vicente Nacarino
E.I. Santa Ana

C.E.I.P. Simón Obejo y Valera

C.E.I.P. Alfredo Gil

C.E.I.P. Cristóbal Luque Onieva
C.E.I.P. Virgen de la Cabeza

C.E.I.P. Santiago Ramón y Cajal
C.E.PER. Los Pinos

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 3 de 3

   MUNICIPIO: RUTE                                               LOCALIDAD: RUTE 

   MUNICIPIO: SANTA EUFEMIA                            LOCALIDAD: SANTA EUFEMIA 

   MUNICIPIO: SANTAELLA                                    LOCALIDAD: SANTAELLA 

   MUNICIPIO: VILLAFRANCA DE CÓRDOBA       LOCALIDAD: VILLAFRANCA DE CÓRDOBA 

   MUNICIPIO: VILLAVICIOSA DE CÓRDOBA       LOCALIDAD: VILLAVICIOSA DE CÓRDOBA 

14500406

14006588

14006552

14006667

14700419

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.PER. Maestro Antonio Écija

C.E.I.P. San Pedro y Santa Teresa

C.E.I.P. Urbano Palma

C.E.I.P. Teresa Comino

I.E.S. La Escribana

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO


