

JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA

Página 1 de 3

^ ′				
Có	rd	\mathbf{a}	h	2

MUNICIPIO: AGUILAR DE LA FRONTERA LOCALIDAD: AGUILAR DE LA FRONTERA				
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14000082	C.E.I.P. Doña María Coronel			
MUNICIPIO: ALMODÓVAR DEL R	MUNICIPIO: ALMODÓVAR DEL RÍO LOCALIDAD: LOS MOCHOS			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14601181	C.E.I.P. Los Mochos			
MUNICIPIO: BAENA	LOCALIDAD: BAENA			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14000422	C.E.I.P. Juan Alfonso de Baena			
MUNICIPIO: BENAMEJÍ	LOCALIDAD: BENAMEJÍ			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14010634	C.E.I.P. Nuestra Señora de Gracia			
MUNICIPIO: CÓRDOBA	LOCALIDAD: CÓRDOBA			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14001815	C.E.I.P. San Fernando			
14007234	C.E.I.P. Fernán Pérez de Oliva			
14007374	I.E.S. La Fuensanta			
14600981	C.E.I.P. Mirasierra			
14700286	I.E.S. Ángel de Saavedra			
MUNICIPIO: CÓRDOBA	LOCALIDAD: VILLARRUBIA			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14000343	I.E.S. Villarrubia			
MUNICIPIO: DOS TORRES	LOCALIDAD: DOS TORRES			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14003381	C.E.I.P. Ntra. Sra. de Loreto			
MUNICIPIO: ESPEJO	LOCALIDAD: ESPEJO			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14003423	C.E.I.P. Cervantes			
MUNICIPIO: FERNÁN NÚÑEZ	LOCALIDAD: FERNÁN NÚÑEZ			
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO			
14003526	C.E.I.P. Álvaro Cecilia Moreno			
MUNICIPIO: FUENTE CARRETER	OS LOCALIDAD: ALDEA DE FUENTE CARRETEROS			
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO			
14003851	C.E.I.P. Blas Infante			
MUNICIPIO: FUENTE OBEJUNA	LOCALIDAD: FUENTE OBEJUNA			
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO			
14003681	C.E.I.P. San Carlos Borromeo			
14500558	C.E.PER. Valle del Guadiato			
MUNICIPIO: FUENTE PALMERA	LOCALIDAD: OCHAVILLO DEL RÍO			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO			
14003897	C.E.I.P. Fernández Grilo			



JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA

Página 2 de 3

	rayına 2 uc	
MUNICIPIO: FUENTE-TÓJAR	LOCALIDAD: FUENTE-TÓJAR	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14004002	C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario	
MUNICIPIO: IZNÁJAR	LOCALIDAD: IZNÁJAR	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14700584	I.E.S. Mirador del Genil	
MUNICIPIO: LA RAMBLA	LOCALIDAD: LA RAMBLA	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14006308	C.E.I.P. Maestro Romualdo Aguayo López	
MUNICIPIO: LUCENA	LOCALIDAD: LUCENA	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14700420	I.E.S. Miguel de Cervantes	
MUNICIPIO: LUCENA	LOCALIDAD: NAVAS DEL SELPILLAR	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14004646	C.E.I.P. San Francisco	
MUNICIPIO: MONTORO	LOCALIDAD: MONTORO	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14004932	C.E.I.P. San Francisco Solano	
14007337	C.E.I.P. Épora	
MUNICIPIO: MONTURQUE	LOCALIDAD: MONTURQUE	
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO	
14005055	C.E.I.P. Torre del Castillo	
MUNICIPIO: NUEVA CARTEYA	LOCALIDAD: NUEVA CARTEYA	
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO	
14700638	I.E.S. Cumbres Altas	
MUNICIPIO: PALMA DEL RÍO	LOCALIDAD: PALMA DEL RÍO	
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO	
14500111	C.E.PER. Al-Sadif	
14600668 14601168	E.I. Vicente Nacarino E.I. Santa Ana	
MUNICIPIO: PEDROCHE	LOCALIDAD: PEDROCHE	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14005419	C.E.I.P. Simón Obejo y Valera	
MUNICIPIO: PEÑARROYA-PUEB	, .	
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14005420	C.E.I.P. Alfredo Gil	
MUNICIPIO: PRIEGO DE CÓRDO		
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO	
14005870	C.E.I.P. Cristóbal Luque Onieva	
14007118	C.E.I.P. Virgen de la Cabeza	
MUNICIPIO: PUENTE GENIL	LOCALIDAD: PUENTE GENIL	
C <u>ÓDIGO CENTR</u> O	NOMBRE CENTRO	
14006138	C.E.I.P. Santiago Ramón y Cajal	
14500418	C.E.PER. Los Pinos	



14700419

JUNTA DE ANDALUCIA CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA

Página 3 de 3

MUNICIPIO: RUTE	LOCALIDAD: RUTE		
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO		
14500406	C.E.PER. Maestro Antonio Écija		
MUNICIPIO: SANTA EUFEMIA	LOCALIDAD: SANTA EUFEMIA		
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO		
14006588	C.E.I.P. San Pedro y Santa Teresa		
MUNICIPIO: SANTAELLA	LOCALIDAD: SANTAELLA		
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO		
14006552	C.E.I.P. Urbano Palma		
MUNICIPIO: VILLAFRANCA DE CÓRDOBA LOCALIDAD: VILLAFRANCA DE CÓRDOBA			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO		
14006667	C.E.I.P. Teresa Comino		
MUNICIPIO: VILLAVICIOSA DE CÓRDOBA LOCALIDAD: VILLAVICIOSA DE CÓRDOBA			
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO		

I.E.S. La Escribana